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Lidhja nr. 1 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE 
PËRGJIGJEVE  

 
Nr. 

Rendor 
1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

5 05/01/2021 Kërkohet vërtetim 05.01.2021 Mbyllje detyrimi për 
debitorin Arben Spahiu 

Përgjigje e 
plotë 

Pa pagesë 

41 07/01/2021 Kërkesë për akt-
marrëveshje 

07.01.2021 Kthim përgjigje sipas 
kërkesës 

Përgjigje e 
plotë 

Pa pagesë 

86 08/01/2021 Kërkesë për vërtetim 25.01.2021 Kthim përgjigje, 
praktika e plotë 

Përgjigja e 
plotë 

Pa pagesë 

93/1 10/02/2021 Kërkesë 16.02.2021 Kërkesë për 
informacion 

Përgjigje e 
plotë 

Pa pagesë 

223 13/01/2021 Kërkesë 26.01.2021 Pajisje me vërtetim dhe 
lirim prone (Mbyllje 
detyrimi) 

Përgjigje e 
plotë 

Pa pagesë 

224 13/01/2021 Kërkesë 25.01.2021 Për pajisje me vërtetim Përgjigje e 
plotë 

Pa pagesë 

226 14/01/2021 Kërkesë për detyrim 15.01.2021 Kthim përgjigje me 
detyrimin përkatës 

Përgjigja e 
plotë 

Pa pagesë 

232 15/01/2021 Kërkesë për çlirim 
barre hipotekore 

25.01.2021 Mbyllje detyrimi Përgjigja e 
plotë 

Pa pagesë 

233 15/01/2021 Kërkesë për çlirim 
barre 

25.01.2021 Pajise me vërtetim dhe 
lirim prone 

Përgjigja e 
plotë 

Pa pagesë 

344 19/01/2021 Kërkesë pë 
dokumentacion 

21.01.2021 Kthim përgjigje Përgjigje sipas 
kërkesës 

Me pagesë 
(1000 lekë) 

502 21/01/2021 Kërkesë për vërtetim 11.02.2021 Pajisur me vërtetim Përgjigja sipas 
kërkesës 

Pa pagesë 

525 25.01.2021 Kërkesë për vërtetim 27.01.2021 Pajisur me vërtetim Përgjigja sipas 
kërkesës 

Me pagesë 
(500 lekë) 

616 25.01.2021 Kërkesë për vërtetim 27.01.2021 Pajisur me vërtetim Përgjigja e 
plotë 

Pa pagesë 

777/1 12/03/2021 Kërkesë 17.03.2021 Kthim-përgjigje Përgjigja e 
plotë 

Pa pagesë 

1045 08.02.2021 Kërkesë 11.02.2021 Kthim-përgjigje Përgjigja e 
plotë 

Pa pagesë 

1204 09.02.2021 Kërkesë për mbyllje 24.03.2021 Kthim-përgjigje Përgjigja e 
plotë 

Pa pagesë 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të 
publikuar nga autoriteti publik. 
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1304 10.02.2021 Kërkesë për shlyerje  Kthim-përgjigje Përgjigje e 
plotë 

Pa pagesë 

1443 11.02.2021 Kërkesë për mbyllje 05.03.2021 Pajisur me praktikën e 
plotë 

Përgjigje e 
plotë 

Pa pagesë 

1564 24.02.2021 Kërkesë për mbyllje 26.03.2021 Pajisur me praktikën e 
plotë, vërtetim dhe 
çlirim barre hipoteke 

Përgjigje e 
plotë 

Pa pagesë 

1966/1 17.03.2021 Kërkesë nga Hamdi 
Kaziu 

23.03.2021 Kthim përgjogje e 
plotë sipas kërkesës 

Përgjigja e 
plotë 

Pa pagesë 
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